
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 83,270,000 円

変更後 9,330,900 円

増減 7,022,201 円

変更理由

　

日野用水堰頭首工災害復旧工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　河川管理者の指示により搬入路への排水管設置が必要となったほか
　新型コロナウイルス感染症の影響により納入が遅れた沈床ブロックに
　ついて出水期に一時仮置きを行う必要がありこの運搬工が追加となったため。

変更なし

令和5年3月22日

　・仮締切設置、撤去工　　70ｍ追加
　・路体盛土工、撤去工　　780㎥追加
　・土取り場整備工　　　　1,800㎡追加
　・使用材料運搬工　　　　一式追加
　・仮締切環境整備工　　　一式追加


